Российская Федерация
Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021

   № 882-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 19.04.2021 № 359-па «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из бюджета Ангарского городского округа в целях возмещения затрат на выполнение работ по ремонту внутриквартальных проездов многоквартирных домов»
В целях возмещения затрат на выполнение работ по ремонту внутриквартальных проездов многоквартирных домов, расположенных на территории Ангарского городского округа, руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 19.04.2021 № 359-па «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из бюджета Ангарского городского округа в целях возмещения затрат на выполнение работ по ремонту внутриквартальных проездов многоквартирных домов» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. В разделе 3 «Условия и порядок предоставления Субсидии» приложения № 1 «Положение о предоставлении субсидий из бюджета Ангарского городского округа в целях возмещения затрат на выполнение работ по ремонту внутриквартальных проездов многоквартирных домов» к Постановлению:
1.1.1. В подпункте 3.1.4 пункта 3.1 слова «до заключения Соглашения» исключить.
1.1.2. Пункт 3.11 дополнить подпунктом 3.11.5 следующего содержания:

«3.11.5. Дополнительного соглашения к договору банковского счета о предоставлении Комитету права на бесспорное списание денежных средств или заявление (распоряжение) обслуживающему банку о бесспорном списании Комитетом денежных средств со счета Получателя субсидии с отметкой банка о его принятии и сроком действия не менее трех лет.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров